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A Szarvasugrás – Forrás utca Viabusz betétjárat indításához szükséges 
infrastrkturális beruházásokról + Viabusz 2023. szeptembertől érvényes 

menetrendjéről 

 

Tisztelt Képviselő-testület!  

 
A Viabusz működése közben időről időre megkereséseket kapunk a menetrend 
módosítására, bővítésére. Jellemzően a vasúti csatlakozás, a napközbeni ügyintézéshez 
szükséges járatbővítés, a reggeli csúcsidőszakban tapasztalható túlzsúfoltság, valamint az 
Iharos településrész buszos feltárása érekében kapunk lakossági megkereséseket. 
A menetrendbeli korrekciók (vasúthoz igazodás, napközbeni járat optimalizáció) elvégzése 
nem jelent olyan mértékű beavatkozást, hogy annak érdekében külön mérnöki tervezésre 
adjunk megbízást. 
Jelenleg három busz üzemeltetésével oldjuk meg a teljes menetrend lefedését. Ebből a 
reggeli csúcs idején kettő busz a lakóövezetekben teljesít meneteket, míg egy pedig a 
Pecató-Ürgehegy betétjáraton. Szükség van egy negyedik busz beállítására, amit a 
szolgáltatóval történt egyeztetés alapján úgy lehet megoldani, hogy a három busz a 
lakóövezetekben keletkező forgalmat szolgálja ki, míg egy negyedik buszt a szolgáltató 
biztosít a reggeli Pecató-Ürgehegy járatra, de csak arra, vagyis üzembe nem kell 
helyeznünk. Ezzel lehetőség nyílik arra, hogy az eddig 7:05 órakor a vasútállomásról a 
lakópark irányába közlekedő – jellemzően annyira túlzsúfolt, hogy a gyerekek több esetben 
nem tudtak felszállni – járatot 5 perccel korábban indítsuk, majd azt követően 10 perccel egy 
újabb járat indulhasson, megoldva a reggeli csúcs problematikáját. 
Megvizsgáltuk a Szarvasugrás-Iharos településrészek feltárását is, aminek lehetősége a 
Nimród köz burkolattal történő ellátásából fakadóan megnyílt. A legoptimálisabb megoldás 
szerint reggel egy betétjárat megy végig a Szarvasugráson (Csodaszarvas utcán), 
keresztülhalad a Nimród közön, majd a Forrás utcán, és az Ország utcán és Meggyfa utcán 
át visszamegy a vasútállomásra (ezzel a Ritsmann iskola megközelítése megtörtént akár az 
Iharosból is), majd ugyanez a busz indul tovább 7:10 perckor és így kiszolgálja a többi 
iskolába igyekvőket is. Délután kettő betétjárattal tervezünk; a buszok a Viadukttól a Forrás 
utcán keresztül, tovább a Szarvasugráson át a Meggyfa utca érintésével érkeznek vissza a 
vasútállomásra. 
A módosítások során figyelemmel kell lenni a 2019-es közbeszerzésre, ami 567.000 km össz 
futásteljesítményről szól, legfeljebb 30% bővítés lehetőségével (összesen 737.100 km). Az 
első időszakban még kettő busz járt, utána pedig a pandémia miatt nem volt lehetőség 
átlagos futásteljesítményt kalkulálni, jelenleg pedig a Kálvin tér átépítése miatt járnak 
hosszabb terelőúton a buszok. 2021. szeptembere, valamint 2022. augusztusa között 
azonban nem volt semmilyen különösebb befolyásoló tényező. Ebben az időszakban 
mindösszesen 8175 km-es havi átlag futásteljesítmény volt mérhető. A közbeszerzés 8 évre 



szól, melynek ez év augusztusába a feléhez érünk, addigra – a hátralévő néhány hónapra 
vonatkozó becslést is figyelembe véve kb. 318.000 km futásteljesítmény valósul meg, vagyis 
még 419.000 km áll rendelkezésre a második négy évre. 
A szeptembertől tervezett menetrend a betétjáratokkal kb. 25 km pluszt jelenten tanítási 
időszakban, ami éves szintről lebontva havi átlag 395 km többletet jelent. Ezt hozzáadva a 
feljebb számolt 8175 km havi átlaghoz kijön, hogy a második négy évre 411.360 km-rel 
kalkulálhatunk (8175+395 km/hónap x 48 hónap). 
Költségvetés tekintetében a megnövekedett futásteljesítmény jelent minimális növekedést, 
azonban az új buszmegállók kialakításával is számolnunk kell, amelyek javasolt elnevezései: 

- Bevásárlóközpont. 
- Csodaszarvas utca. 
- Nimród köz 
- Iharos út. 

A megállók tervezett pontos helyét a melléket térképrészletekről lehet megismerni. 
A megállópárok kiépítését egyszerűsített műszaki tartalommal kívánjuk elvégezni, tekintettel 
arra, hogy a megállóhelyek többsége esetében későbbiekben még útépítések, egyéb 
beavatkozások várhatóak. Természetesen ezeket követően a végleges kialakítás is meg fog 
történni. A jelenlegi kiépítés költsége előzetes becslés alapján 4-5 millió forint. 
A fent leírtak alapján a menetrend tervezet jelen előterjesztés mellékleteként ismerhető meg. 
Az esetleges észrevételek, kiegészítések figyelembevételével a 2023. szeptember 1-étől 
érvényes végleges menetrendet, valamint a szükséges infrastrukturális fejlesztéseket a 
soron következő testületi ülésen kívánjuk elfogadni. 
Kérem Tisztelt Képviselő-testületet, hozza meg döntését az előterjesztés alapján. 

 
Biatorbágy, 2023. június 22. 

 
Tarjáni István s.k. 

polgármester 
 

  



 

Határozati javaslat 
 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
/2023.(VI.29.) határozata 

 

A Szarvasugrás – Forrás utca Viabusz betétjárat indításához szükséges 
infrastrkturális beruházásokról + Viabusz 2023. szeptembertől érvényes 

menetrendjéről 

 
 

Biatorbágy Város képviselő-testülete a következő határozatot hozza: 
 

1. Úgy dönt, hogy az utasközönség részéről érkező észrevételek figyelembevételével 
támogatja a Viabusz menetrendjének szeptemberi módosítását. 

2. Támogatja a Szarvasugrás – Forrás utca betétjárat indítását. A megállók ideiglenes 
kiépítéséhez szükséges forrást a kátyúzási keretösszeg terhére biztosítja. 

3. Felhatalmazza polgármestert a Viabusz szolgáltatójával szükséges egyeztetések 
lefolytatására, valamint az új megállóhelyek kiépítéséhez szükséges intézkedések 
megtételére. 

 

Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Műszaki Osztály 



ViaBusz alapmenetrend, (1.0) 
irány. 

 2021. 11. 02.

menet sz. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30.
útvonal kód 1.0 1.0 2.0 1.0 1.2.3 2.0 1.1 2.0 1.0 2.1.2 1.0 2.0 1.0 1.0 2.1 1.0 1.2 2.1 1.0 2.0 2.1 1.0 2.0 1.2 1.0 2.0 1.0 2.0 1.0 2.0
forgalmi 21 21 22 23 21 22 23 21 22 23 21 21 22 21 23 22 21 23 22 23 21 22 23 21 22 23 22 23 22 23
Vasút áll. vá. ind. 5:00 5:50 5:50 6:20 6:45 7:05 7:10 7:50 8:20 9:40 10:20 11:50 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 13:50 14:30 14:50 15:15 15:20 15:50 16:05 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50
Torbágyi temető - - - - 7:12 - - - - - - - -  - - - -
Anikó u. - - - - 7:14 - - - - - - - -  - - - -
Gréta u. - - - - 7:16 - - - - - - - -  - - - -
Torbágyi temető 7:18 - - - - - -
Vasút áll. vá. 5:00 5:50 0:30 6:20 6:45 0:35 7:20 1:00 8:20 2:00 10:20 2:00 12:20 12:40 0:40 13:20 13:40 0:50 14:30 15:20 0:45 16:05 16:20 1:00 17:20 1:00 18:20
Ritsmann Iskola 5:01 5:51 6:21 6:46 7:21 8:21 10:21 12:21 12:41 13:21 13:41 14:31 15:21 16:06 16:21 17:21 18:21
Meggyfa u. 5:03 5:53 6:23 6:48 7:23 8:23 10:23 12:23 12:43 13:23 13:43 14:33 15:23 16:08 16:23 17:23 18:23
Völgyhíd 5:04 5:54 6:24 6:49 7:24 8:24 10:24 12:24 12:44 13:24 13:44 14:34 15:24 16:09 16:24 17:24 18:24
Faluház 5:06 5:56 6:26 6:51 7:26 8:26 10:26 12:26 12:46 13:26 13:46 14:36 15:26 16:11 16:26 17:26 18:26
Vasút u. 5:07 5:57 6:27 6:52 7:27 8:27 10:27 12:27 12:47 13:27 13:47 14:37 15:27 16:12 16:27 17:27 18:27
Kolozsvári u. 5:09 5:59 6:29 6:54 7:29 8:29 10:29 12:29 12:49 13:29 13:49 14:39 15:29 16:14 16:29 17:29 18:29
Patak u. 5:11 6:01 6:31 6:56 7:31 8:31 10:31 12:31 12:51 13:31 13:51 14:41 15:31 16:16 16:31 17:31 18:31
Barackvirág u. 5:13 6:03 6:33 6:58 7:33 8:33 10:33 12:33 12:53 13:33 13:53 14:43 15:33 16:18 16:33 17:33 18:33
Kálvin tér 5:15 6:05 6:35 7:00 7:35 8:35 10:35 12:35 12:55 13:35 13:55 14:45 15:35 16:20 16:35 17:35 18:35
Szentháromság tér 5:16 6:06 6:36 7:01 7:36 8:36 10:36 12:36 12:56 13:36 13:56 14:46 15:36 16:21 16:36 17:36 18:36
Kálvin tér (Nagy utca) - - - 7:02 - - - - - - 13:57 - - 16:22 - - -
Autóbusz forduló - - - 7:03 - - - - - - 13:58 - - 16:23 - - -
Pecató - - - 7:07 - - - - - - 14:02 - - 16:27 - - -
Ürgehegy Oportó u. - - - 7:13 - - - - - - 14:08 - - 16:33 - - -
Csabagyöngye - - - 7:14 - - - - - - 14:09 - - 16:34 - - -
Kadarka u. - - - 7:15 - - - - - - 14:10 - - 16:35 - - -
Autóbuszforduló - - - 7:20 - - - - - - 14:15 - - 16:40 - - -
Kálvin tér - - - 7:21 - - - - - - 14:16 - - 16:41 - - -
Szentháromság tér - - - 7:22 - - - - - - 14:17 - - 16:42 - - -
Biai Katolikus temető 5:18 6:08 6:38 7:24 7:38 8:38 10:38 12:38 12:58 13:38 14:19 14:48 15:38 16:44 16:38 17:38 18:38
Csicsergő Óvoda 5:19 6:09 6:39 7:25 7:39 8:39 10:39 12:39 12:59 13:39 14:20 14:49 15:39 16:45 16:39 17:39 18:39
Orvosi rendelő 5:20 6:10 6:40 7:26 7:40 8:40 10:40 12:40 13:00 13:40 14:21 14:50 15:40 16:46 16:40 17:40 18:40
József Attila u. 5:22 6:12 6:42 7:28 7:42 8:42 10:42 12:42 13:02 13:42 14:23 14:52 15:42 16:48 16:42 17:42 18:42
Jókai u. 5:24 6:14 6:44 7:30 7:44 8:44 10:44 12:44 13:04 13:44 14:25 14:54 15:44 16:50 16:44 17:44 18:44
Mester u. 5:25 6:15 6:45 7:31 7:45 8:45 10:45 12:45 13:05 13:45 14:26 14:55 15:45 16:51 16:45 17:45 18:45
Akácfa u. 5:26 6:16 6:46 7:32 7:46 8:46 10:46 12:46 13:06 13:46 14:27 14:56 15:46 16:52 16:46 17:46 18:46
Meserét Óvoda 5:27 6:17 6:47 7:33 7:47 8:47 10:47 12:47 13:07 13:47 14:28 14:57 15:47 16:53 16:47 17:47 18:47
Hámory Imre u. 5:28 6:18 6:48 7:34 7:48 8:48 10:48 12:48 13:08 13:48 14:29 14:58 15:48 16:54 16:48 17:48 18:48
Juhász Gyula u. 5:29 6:19 6:49 7:35 7:49 8:49 10:49 12:49 13:09 13:49 14:30 14:59 15:49 16:55 16:49 17:49 18:49
Ybl Miklós sétány 5:30 6:20 6:50 7:36 7:50 8:50 10:50 12:50 13:10 13:50 14:31 15:00 15:50 16:56 16:50 17:50 18:50
Tavasz u. 5:31 6:21 6:51 7:37 7:51 8:51 10:51 12:51 13:11 13:51 14:32 15:01 15:51 16:57 16:51 17:51 18:51
Szent László u. 5:32 6:22 6:52 7:38 7:52 8:52 10:52 12:52 13:12 13:52 14:33 15:02 15:52 16:58 16:52 17:52 18:52
Diófa u. 5:34 6:24 6:54 7:40 7:54 8:54 10:54 12:54 13:14 13:54 14:35 15:04 15:54 17:00 16:54 17:54 18:54
Táncsics Mihály u. 5:35 6:25 6:55 7:41 7:55 8:55 10:55 12:55 13:15 13:55 14:36 15:05 15:55 17:01 16:55 17:55 18:55
 Vendel tér 5:36 6:26 6:56 7:42 7:56 8:56 10:56 12:56 13:16 13:56 14:37 15:06 15:56 17:02 16:56 17:56 18:56
Vasút áll. 5:38 6:28 6:58 7:44 7:58 8:58 10:58 12:58 13:18 13:58 14:39 15:08 15:58 17:04 16:58 17:58 18:58
Ritsmann Iskola - - - 7:45 - - - - - - - - - - - - -
Vasút áll. vá. érk. 5:38 6:28 6:58 7:48 7:58 8:58 10:58 12:58 13:18 13:58 14:39 15:08 15:58 17:04 16:58 17:58 18:58
Vasút áll. vá. ind. 5:50 7:05 0:45 7:50 1:50 9:40 2:10 11:50 13:00 13:50 1:00 14:50 15:15 0:35 15:50 16:50 1:00 17:50 1:00 18:50
Torbágyi temető - - - 9:42 - - - - - - -
Anikó u. - - - 9:44 - - - - - - - - -
Gréta u. - - - 9:46 - - - - - - - - -
Torbágyi temető - - - 9:48 - - - - - - - - -
Vasút áll. vá. 5:50 7:05 7:50 2:00 9:50 2:00 11:50 13:00 13:50 14:50 15:15 15:50 16:50 17:50 18:50
Vendel tér 5:52 7:07 7:52 9:52 11:52 13:02 13:52 14:52 15:17 15:52 16:52 17:52 18:52
Kishíd 5:53 7:08 7:53 9:53 11:53 13:03 13:53 14:53 15:18 15:53 16:53 17:53 18:53
Pipacs u. 5:55 7:10 7:55 9:55 11:55 13:05 13:55 14:55 15:20 15:55 16:55 17:55 18:55
Szent László u. 5:56 7:11 7:56 9:56 11:56 13:06 13:56 14:56 15:21 15:56 16:56 17:56 18:56
Tavasz u. 5:57 7:12 7:57 9:57 11:57 13:07 13:57 14:57 15:22 15:57 16:57 17:57 18:57
Ybl Miklós sétány 5:58 7:13 7:58 9:58 11:58 13:08 13:58 14:58 15:23 15:58 16:58 17:58 18:58
Juhász Gyula u. 5:59 7:14 7:59 9:59 11:59 13:09 13:59 14:59 15:24 15:59 16:59 17:59 18:59
Hámory Imre u. 6:00 7:15 8:00 10:00 12:00 13:10 14:00 15:00 15:25 16:00 17:00 18:00 19:00
Meserét Óvoda 6:01 7:16 8:01 10:01 12:01 13:11 14:01 15:01 15:26 16:01 17:01 18:01 19:01
Akácfa u. 6:02 7:17 8:02 10:02 12:02 13:12 14:02 15:02 15:27 16:02 17:02 18:02 19:02
Mester u. 6:03 7:18 8:03 10:03 12:03 13:13 14:03 15:03 15:28 16:03 17:03 18:03 19:03
Jókai u. 6:04 7:19 8:04 10:04 12:04 13:14 14:04 15:04 15:29 16:04 17:04 18:04 19:04
József Attila u. 6:06 7:21 8:06 10:06 12:06 13:16 14:06 15:06 15:31 16:06 17:06 18:06 19:06
Orvosi rendelő 6:08 7:23 8:08 10:08 12:08 13:18 14:08 15:08 15:33 16:08 17:08 18:08 19:08
Csicsergő Óvoda 6:09 7:24 8:09 10:09 12:09 13:19 14:09 15:09 15:34 16:09 17:09 18:09 19:09
Biai Katolikus temető 6:10 7:25 8:10 10:10 12:10 13:20 14:10 15:10 15:35 16:10 17:10 18:10 19:10
Szentháromság tér 6:12 7:27 8:12 10:12 12:12 13:22 14:12 15:12 15:37 16:12 17:12 18:12 19:12
Kálvin tér - - - 10:13 - - - - - - - - -
Autóbusz forduló - - - 10:14 - - - - - - - - -
Pecató - - - 10:18 - - - - - - - - -
Ürgehegy Oportó u. - - - 10:24 - - - - - - - - -
Csabagyöngye - - - 10:25 - - - - - - - - -
Kadarka u. - - - 10:26 - - - - - - - - -
Autóbuszforduló - - - 10:31 - - - - - - - - -
Kálvin tér (Sándor utca) 6:13 7:28 8:13 10:32 12:13 13:23 14:13 15:13 15:38 16:13 17:13 18:13 19:13
Barackvirág u. 6:15 7:30 8:15 10:34 12:15 13:25 14:15 15:15 15:40 16:15 17:15 18:15 19:15
Füzes u. 6:17 7:32 8:17 10:36 12:17 13:27 14:17 15:17 15:42 16:17 17:17 18:17 19:17
Kolozsvári u. 6:19 7:34 8:19 10:38 12:19 13:29 14:19 15:19 15:44 16:19 17:19 18:19 19:19
Vasút u. 6:21 7:36 8:21 10:40 12:21 13:31 14:21 15:21 15:46 16:21 17:21 18:21 19:21
Faluház 6:22 7:37 8:22 10:41 12:22 13:32 14:22 15:22 15:47 16:22 17:22 18:22 19:22
Völgyhíd 6:24 7:39 8:24 10:43 12:24 13:34 14:24 15:24 15:49 16:24 17:24 18:24 19:24
Meggyfa u. 6:25 7:40 8:25 10:44 12:25 13:35 14:25 15:25 15:50 16:25 17:25 18:25 19:25
Ritsmann Iskola 6:27 7:42 8:27 10:46 12:27 13:37 14:27 15:27 15:52 16:27 17:27 18:27 19:27
Vasút áll. vá. 6:28 7:43 8:28 10:47 12:28 13:38 14:28 15:28 15:53 16:28 17:28 18:28 19:28
Torbágyi temető - - - - - 13:40 14:30 - 15:55 - - - -
Anikó u. - - - - - 13:42 14:32 - 15:57 - - - -
Gréta u. - - - - - 13:44 14:34 - 15:59 - - - -
Torbágyi temető - - - - - 13:46 14:36 - 16:01 - - - -
Vasút áll. vá. érk. 6:28 7:43 8:28 10:47 12:28 13:48 14:38 15:28 16:03 16:28 17:28 18:28 19:28

S' h  / jármű
38 38 38 38 63 38 48 38 38 67 38 38 38 38 48 38 59 48 38 38 48 38 38 59 38 38 38 38 38 38 1 276 21,267 7,09
21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 10 155 19,38 398 6,63

22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 10 206 25,75 380 6,33
23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 10 216 27,00 439 7,32

 - 12  -  - 17 37 12 2 37 102 112 52 202 12 133 22 22 2 32 12 36 12 22 2 22 22 22 22 22 22 1024 575 37,93

végállomási 
tartózkodási idő '

vonali 
teljesítmény '

forgalmi száma

menetidő '

égállomási tartózkodási id  

 -   0:15    -

 -   0:25     -
1:00

V
I
A
1

0:50

V
I
A
2

1:15 1:10 0:50

 -   0:50    -  -   0:25    -  -   0:20    -  -   0:20    -

2023.06.23 15:35 Váradi Gábor



ViaBusz alapmenetrend, (1.0) 
irány. 

 2021. 11. 02.

menet sz. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30.
útvonal kód 1.0 1.0 2.0 1.0 1.2 2.0 2.3 1.1 2.0 1.0 2.1.2 1.0 2.0 1.0 1.0 2.1 1.0 1.2 2.1 1.0 2.4 2.1 1.0 2.4 1.2 1.0 2.0 1.0 2.0 1.0 2.0
forgalmi 21 21 22 23 Kanyargó 22 21 23 21 22 23 21 21 22 21 23 22 21 23 22 23 21 22 23 21 22 23 22 23 22 23
Vasút áll. vá. ind. 5:00 5:50 5:50 6:20 6:45 7:00 7:00 7:10 7:50 8:20 9:40 10:20 11:50 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 13:50 14:30 14:50 15:15 15:20 15:50 16:05 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50
Torbágyi temető - - - - 7:12 - - - - - - - -  - - - -
Anikó u. - - - - 7:14 - - - - - - - -  - - - -
Gréta u. - - - - 7:16 - - - - - - - -  - - - -
Torbágyi temető 7:18 - - - - - -
Vasút áll. vá. 5:00 5:50 0:30 6:20 6:45 ###### 0:35 7:20 1:00 8:20 2:00 10:20 2:00 12:20 12:40 0:40 13:20 13:40 0:50 14:30 15:20 0:45 16:05 16:20 1:00 17:20 1:00 18:20
Ritsmann Iskola 5:01 5:51 6:21 6:46 7:21 8:21 10:21 12:21 12:41 13:21 13:41 14:31 15:21 16:06 16:21 17:21 18:21
Meggyfa u. 5:03 5:53 6:23 6:48 7:23 8:23 10:23 12:23 12:43 13:23 13:43 14:33 15:23 16:08 16:23 17:23 18:23
Völgyhíd 5:04 5:54 6:24 6:49 7:24 8:24 10:24 12:24 12:44 13:24 13:44 14:34 15:24 16:09 16:24 17:24 18:24
Faluház 5:06 5:56 6:26 6:51 7:26 8:26 10:26 12:26 12:46 13:26 13:46 14:36 15:26 16:11 16:26 17:26 18:26
Vasút u. 5:07 5:57 6:27 6:52 7:27 8:27 10:27 12:27 12:47 13:27 13:47 14:37 15:27 16:12 16:27 17:27 18:27
Kolozsvári u. 5:09 5:59 6:29 6:54 7:29 8:29 10:29 12:29 12:49 13:29 13:49 14:39 15:29 16:14 16:29 17:29 18:29
Patak u. 5:11 6:01 6:31 6:56 7:31 8:31 10:31 12:31 12:51 13:31 13:51 14:41 15:31 16:16 16:31 17:31 18:31
Barackvirág u. 5:13 6:03 6:33 6:58 7:33 8:33 10:33 12:33 12:53 13:33 13:53 14:43 15:33 16:18 16:33 17:33 18:33
Kálvin tér 5:15 6:05 6:35 7:00 7:35 8:35 10:35 12:35 12:55 13:35 13:55 14:45 15:35 16:20 16:35 17:35 18:35
Szentháromság tér 5:16 6:06 6:36 7:01 7:36 8:36 10:36 12:36 12:56 13:36 13:56 14:46 15:36 16:21 16:36 17:36 18:36
Kálvin tér (Nagy utca) - - - 7:02 - - - - - - 13:57 - - 16:22 - - -
Autóbusz forduló - - - 7:03 - - - - - - 13:58 - - 16:23 - - -
Pecató - - - 7:07 - - - - - - 14:02 - - 16:27 - - -
Ürgehegy Oportó u. - - - 7:13 - - - - - - 14:08 - - 16:33 - - -
Csabagyöngye - - - 7:14 - - - - - - 14:09 - - 16:34 - - -
Kadarka u. - - - 7:15 - - - - - - 14:10 - - 16:35 - - -
Autóbuszforduló - - - 7:20 - - - - - - 14:15 - - 16:40 - - -
Kálvin tér - - - 7:21 - - - - - - 14:16 - - 16:41 - - -
Szentháromság tér - - - 7:22 - - - - - - 14:17 - - 16:42 - - -
Biai Katolikus temető 5:18 6:08 6:38 7:24 7:38 8:38 10:38 12:38 12:58 13:38 14:19 14:48 15:38 16:44 16:38 17:38 18:38
Csicsergő Óvoda 5:19 6:09 6:39 7:25 7:39 8:39 10:39 12:39 12:59 13:39 14:20 14:49 15:39 16:45 16:39 17:39 18:39
Orvosi rendelő 5:20 6:10 6:40 7:26 7:40 8:40 10:40 12:40 13:00 13:40 14:21 14:50 15:40 16:46 16:40 17:40 18:40
József Attila u. 5:22 6:12 6:42 7:28 7:42 8:42 10:42 12:42 13:02 13:42 14:23 14:52 15:42 16:48 16:42 17:42 18:42
Jókai u. 5:24 6:14 6:44 7:30 7:44 8:44 10:44 12:44 13:04 13:44 14:25 14:54 15:44 16:50 16:44 17:44 18:44
Mester u. 5:25 6:15 6:45 7:31 7:45 8:45 10:45 12:45 13:05 13:45 14:26 14:55 15:45 16:51 16:45 17:45 18:45
Akácfa u. 5:26 6:16 6:46 7:32 7:46 8:46 10:46 12:46 13:06 13:46 14:27 14:56 15:46 16:52 16:46 17:46 18:46
Meserét Óvoda 5:27 6:17 6:47 7:33 7:47 8:47 10:47 12:47 13:07 13:47 14:28 14:57 15:47 16:53 16:47 17:47 18:47
Hámory Imre u. 5:28 6:18 6:48 7:34 7:48 8:48 10:48 12:48 13:08 13:48 14:29 14:58 15:48 16:54 16:48 17:48 18:48
Juhász Gyula u. 5:29 6:19 6:49 7:35 7:49 8:49 10:49 12:49 13:09 13:49 14:30 14:59 15:49 16:55 16:49 17:49 18:49
Ybl Miklós sétány 5:30 6:20 6:50 7:36 7:50 8:50 10:50 12:50 13:10 13:50 14:31 15:00 15:50 16:56 16:50 17:50 18:50
Tavasz u. 5:31 6:21 6:51 7:37 7:51 8:51 10:51 12:51 13:11 13:51 14:32 15:01 15:51 16:57 16:51 17:51 18:51
Szent László u. 5:32 6:22 6:52 7:38 7:52 8:52 10:52 12:52 13:12 13:52 14:33 15:02 15:52 16:58 16:52 17:52 18:52
Diófa u. 5:34 6:24 6:54 7:40 7:54 8:54 10:54 12:54 13:14 13:54 14:35 15:04 15:54 17:00 16:54 17:54 18:54
Táncsics Mihály u. 5:35 6:25 6:55 7:41 7:55 8:55 10:55 12:55 13:15 13:55 14:36 15:05 15:55 17:01 16:55 17:55 18:55
 Vendel tér 5:36 6:26 6:56 7:42 7:56 8:56 10:56 12:56 13:16 13:56 14:37 15:06 15:56 17:02 16:56 17:56 18:56
Vasút áll. 5:38 6:28 6:58 7:44 7:58 8:58 10:58 12:58 13:18 13:58 14:39 15:08 15:58 17:04 16:58 17:58 18:58
Ritsmann Iskola - - - 7:45 - - - - - - - - - - - - -
Vasút áll. vá. érk. 5:38 6:28 6:58 7:48 7:58 8:58 10:58 12:58 13:18 13:58 14:39 15:08 15:58 17:04 16:58 17:58 18:58
Vasút áll. vá. ind. 5:50 7:00 7:00 0:50 7:50 1:50 9:40 2:10 11:50 13:00 13:50 1:00 14:50 15:15 0:35 15:50 16:50 1:00 17:50 1:00 18:50
Nimród u. 7:02
Enéh u. 7:03
Óvoda 7:04
Iharos u. 7:06
Meggyfa u. 7:08
Ritsmann Iskola 7:09
Vasút áll. vá. ind. 5:50 7:00 7:10 0:40 7:50 1:50 9:40 2:10 11:50 13:00 13:50 1:00 14:50 15:15 0:35 15:50 16:50 1:00 17:50 1:00 18:50
Torbágyi temető - - - - 9:42 - - - - - - -
Anikó u. - - - - 9:44 - - - - - - - - -
Gréta u. - - - - 9:46 - - - - - - - - -
Torbágyi temető - - - - 9:48 - - - - - - - - -
Vasút áll. vá. 5:50 7:00 7:10 7:50 2:00 9:50 2:00 11:50 13:00 13:50 14:50 15:15 15:50 16:50 17:50 18:50
Vendel tér 5:52 7:02 7:12 7:52 9:52 11:52 13:02 13:52 14:52 15:17 15:52 16:52 17:52 18:52
Kishíd 5:53 7:03 7:13 7:53 9:53 11:53 13:03 13:53 14:53 15:18 15:53 16:53 17:53 18:53
Pipacs u. 5:55 7:05 7:15 7:55 9:55 11:55 13:05 13:55 14:55 15:20 15:55 16:55 17:55 18:55
Szent László u. 5:56 7:07 7:16 7:56 9:56 11:56 13:06 13:56 14:56 15:21 15:56 16:56 17:56 18:56
Tavasz u. 5:57 7:08 7:17 7:57 9:57 11:57 13:07 13:57 14:57 15:22 15:57 16:57 17:57 18:57
Ybl Miklós sétány 5:58 7:10 7:18 7:58 9:58 11:58 13:08 13:58 14:58 15:23 15:58 16:58 17:58 18:58
Juhász Gyula u. 5:59 7:11 7:19 7:59 9:59 11:59 13:09 13:59 14:59 15:24 15:59 16:59 17:59 18:59
Hámory Imre u. 6:00 7:13 7:20 8:00 10:00 12:00 13:10 14:00 15:00 15:25 16:00 17:00 18:00 19:00
Meserét Óvoda 6:01 7:14 7:21 8:01 10:01 12:01 13:11 14:01 15:01 15:26 16:01 17:01 18:01 19:01
Akácfa u. 6:02 7:15 7:22 8:02 10:02 12:02 13:12 14:02 15:02 15:27 16:02 17:02 18:02 19:02
Mester u. 6:03 7:17 7:23 8:03 10:03 12:03 13:13 14:03 15:03 15:28 16:03 17:03 18:03 19:03
Jókai u. 6:04 7:18 7:24 8:04 10:04 12:04 13:14 14:04 15:04 15:29 16:04 17:04 18:04 19:04
József Attila u. 6:06 7:20 7:26 8:06 10:06 12:06 13:16 14:06 15:06 15:31 16:06 17:06 18:06 19:06
Orvosi rendelő 6:08 7:22 7:28 8:08 10:08 12:08 13:18 14:08 15:08 15:33 16:08 17:08 18:08 19:08
Csicsergő Óvoda 6:09 7:23 7:29 8:09 10:09 12:09 13:19 14:09 15:09 15:34 16:09 17:09 18:09 19:09
Biai Katolikus temető 6:10 7:25 7:30 8:10 10:10 12:10 13:20 14:10 15:10 15:35 16:10 17:10 18:10 19:10
Szentháromság tér 6:12 7:27 7:32 8:12 10:12 12:12 13:22 14:12 15:12 15:37 16:12 17:12 18:12 19:12
Kálvin tér - - - - 10:13 - - - - - - - - -
Autóbusz forduló - - - - 10:14 - - - - - - - - -
Pecató - - - - 10:18 - - - - - - - - -
Ürgehegy Oportó u. - - - - 10:24 - - - - - - - - -
Csabagyöngye - - - - 10:25 - - - - - - - - -
Kadarka u. - - - - 10:26 - - - - - - - - -
Autóbuszforduló - - - - 10:31 - - - - - - - - -
Kálvin tér (Sándor utca) 6:13 7:28 7:33 8:13 10:32 12:13 13:23 14:13 15:13 15:38 16:13 17:13 18:13 19:13
Barackvirág u. 6:15 7:30 7:35 8:15 10:34 12:15 13:25 14:15 15:15 15:40 16:15 17:15 18:15 19:15
Füzes u. 6:17 7:32 7:37 8:17 10:36 12:17 13:27 14:17 15:17 15:42 16:17 17:17 18:17 19:17
Kolozsvári u. 6:19 7:34 7:39 8:19 10:38 12:19 13:29 14:19 15:19 15:44 16:19 17:19 18:19 19:19
Vasút u. 6:21 7:36 7:41 8:21 10:40 12:21 13:31 14:21 15:21 15:46 16:21 17:21 18:21 19:21
Faluház 6:22 7:37 7:42 8:22 10:41 12:22 13:32 14:22 15:22 15:47 16:22 17:22 18:22 19:22
Völgyhíd 6:24 7:39 7:44 8:24 10:43 12:24 13:34 14:24 15:24 15:49 16:24 17:24 18:24 19:24
Iharos u. 15:25 16:25
Óvoda 15:27 16:27
Enéh u. 15:29 16:29
Nimród u. 15:31 16:31
Meggyfa u. 6:25 7:40 7:45 8:25 10:44 12:25 13:35 14:25 15:32 15:50 16:32 17:25 18:25 19:25
Ritsmann Iskola 6:27 7:42 7:47 8:27 10:46 12:27 13:37 14:27 15:34 15:52 16:34 17:27 18:27 19:27
Vasút áll. vá. 6:28 7:43 7:48 8:28 10:47 12:28 13:38 14:28 15:35 15:53 16:35 17:28 18:28 19:28
Torbágyi temető - - - - - - 13:40 14:30 - 15:55 - - - -
Anikó u. - - - - - - 13:42 14:32 - 15:57 - - - -
Gréta u. - - - - - - 13:44 14:34 - 15:59 - - - -
Torbágyi temető - - - - - - 13:46 14:36 - 16:01 - - - -
Vasút áll. vá. érk. 6:28 7:43 7:48 8:28 10:47 12:28 13:48 14:38 15:35 16:03 16:35 17:28 18:28 19:28
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